

Gotcha A/S

Alexander Foss Gade 13, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 68 36 71

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Brian Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gotcha A/S
Alexander Foss Gade 13
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 68 36 71
Stiftet: 12. maj 2016
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Brian Toft
Rasmus Færch Brostrøm
Brian Klit Larsen

Direktion

Rasmus Færch Brostrøm

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til hovedformål at drive reklamebureau. Selskabet fokuserer på at skabe effektfulde, tværmediale branding- og kommunikationsløsninger med der tilknyttede ydelser og aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Gotcha realiserede i 2017-2018 en nettoomsætning (17,7 mio.), hvilket er identisk med 2016-2017 regnskabet. Dog er det værd at bemærke at 2016/2017 regnskabet løb over en 16 måneders periode. Bruttofortjenesten på 12,5 mio. kr. er øget med 10 pct. ift. 2016-2017. Driftsresultatet på 2,45 mio. kr. før skat er ligeledes steget med 10 pct. ift. året før, og den økonomiske vækst følger og hænger sammen med væksten i medarbejderstaben. Ledelsen anser både bruttoresultat og driftsresultat som tilfredsstillende. Vi har evnet at fortsætte væksten og sikre en stabil indtjening på et konkurrencepræget konsulentmarked for branding og kommunikation, samtidig med at vi har investeret tid og penge i vores egen kompetence- og forretningsudvikling. 2017-2018 reflekterer dermed, at Gotcha er en sund virksomhed i fortsat positiv udvikling.

Med en fornuftig økonomi og ordrebeholdning, nye kunderelationer samt flere nyansættelser forventer vi at fortsætte den kurs, vi allerede har anlagt, således 2018-2019 byder på såvel øget nettoomsætning som bruttoresultat og driftsresultat sammenlignet med 2017-2018 regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.	12/5 2016 - 30/9 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.461.898	11.356
1 Personaleomkostninger	-9.850.047	-9.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.590	-113
Driftsresultat	2.445.261	2.218
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.057	-18
Resultat før skat	2.444.204	2.202
Skat af årets resultat	-544.323	-493
Årets resultat	1.899.881	1.709
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	750
Overføres til overført resultat	399.881	959
Disponeret i alt	1.899.881	1.709

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.670	290
Materielle anlægsaktiver i alt	349.670	290
Anlægsaktiver i alt	349.670	290
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.179.630	2.090
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.007.177	1.578
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	0
Andre tilgodehavender	90.667	14
Periodeafgrænsningsposter	0	40
Tilgodehavender i alt	3.302.474	3.722
Likvide beholdninger	3.938.823	1.335
Omsætningsaktiver i alt	7.241.297	5.057
Aktiver i alt	7.590.967	5.347

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750
Overført resultat	1.358.843	959
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	750
Egenkapital i alt	<u>3.608.843</u>	<u>2.459</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.036.836	493
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.036.836</u>	<u>493</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.456	89
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	587.466	384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.270	327
Anden gæld	2.089.096	1.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.945.288	2.395
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.945.288</u>	<u>2.395</u>
Passiver i alt	<u>7.590.967</u>	<u>5.347</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/10 2017 - 30/9 2018 kr.	12/5 2016 - 30/9 2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.245.945	7.687
Pensioner	1.034.100	795
Andre omkostninger til social sikring	145.343	118
Personalemkostninger i øvrigt	424.659	425
	9.850.047	9.025
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	13
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	10.590.778	7.146
Modtagne acontobetalinger	-9.171.067	-5.952
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.419.711	1.194
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	2.007.177	1.578
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-587.466	-384
	1.419.711	1.194
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for kassekredit til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	350 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.180 t.kr.	

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 167 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på hhv. 15 og 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 418 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 404. Lejemålet kan tidligst opsiges den 1. oktober 2020 med en 6 måneders skriftlig varsel til fraflytning den 1. april 2021.
